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Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Processo Seletivo

 

Resultado final das três etapas do Processo Seletivo para Assistentes voluntário no Programa Mais 
Alfabetização - 2018 

Nº Nome do candidato (a) RG 1ª 
Etapa 

2ª 
Etapa 

3ª 
Etapa 

Pontuação 
Final 

01 ACASSIO KENEDY ROSÁRIO DOS SANTOS 1603230530 00 07 12 19 
02 ADELIA NETA PEREIRA SANTOS 576105624 01 05 15 21 
03 BRENA DA SILVA SANTOS 1390778045 00 14 13 27 
04 BRUNA DA SILVA SANTOS 1603300686 - - - - 
05 DENISE SOUZA DE MIRANDA 1128247810 01 08 15 24 
06 EDISANDRA RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA 1177821222 03 09 14 26 
07 GEISA ROCHA GOMES SANTOS 1390774724 01 14 15 30 
08 IARA COSTA SANTOS 1375589458 03 - - 03 
09 JOELSON MIRANDA FERREIRA 2027936300 00 10 15 25 
10 KASSANDRA DOS SANTOS SOUZA 2090520230 05 - - 05 
11 NILZIANE INGREDE DE J. S. CELESTINO 1560042400 02 07 15 24 
12 QUEILA PEREIRA DOS SANTOS 1178048780 00 01 13 14 
13 RAFAELA DE JESUS SANTOS 1177817462 03 04 15 22 
14 ROZIMEIRE JESUS SANTOS E SANTOS 0765615266 02 12 15 29 
15 SORAIA OLIVEIRA DOS ANJOS 1390840883 02 05 15 22 
16 TALIANE SANTOS DE OLIVEIRA 1560151021 02 11 15 28 
17 WILTON COSTA SANTOS 0158094395 - - - - 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS INSCRITOS NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO - 
2018 

NOME  PONTUAÇÃO POSIÇÃO 
GEISA ROCHA GOMES SANTOS 1390774724 30 1º 
ROZIMEIRE JESUS SANTOS E SANTOS 0765615266 29 2º 
TALIANE SANTOS DE OLIVEIRA 1560151021 28 3º 
BRENA DA SILVA SANTOS 1390778045 27 4º 
EDISANDRA RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA 1177821222 26 5° 
JOELSON MIRANDA FERREIRA 2027936300 25 6° 
DENISE SOUZA DE MIRANDA 1128247810 24 7° 
NILZIANE INGREDE DE J. S. CELESTINO 1560042400 24 8° 
RAFAELA DE JESUS SANTOS 1177817462 22 9° 
SORAIA OLIVEIRA DOS ANJOS 1390840883 22 10° 
ADELIA NETA PEREIRA SANTOS 576105624 21 11° 
ACASSIO KENEDY ROSÁRIO DOS SANTOS 1603230530 19 12° 
QUEILA PEREIRA DOS SANTOS 1178048780 14 13° 
KASSANDRA DOS SANTOS SOUZA 2090520230 05 14º 
IARA COSTA SANTOS 1375589458 03 15° 
BRUNA DA SILVA SANTOS 1603300686 - 16º 
WILTON COSTA SANTOS 0158094395 - 17º 
 

 

Nova Redenção/BA, 14 de maio de 2018. 

 

Jânio Alves de Andrade 
Secretária Municipal de Educação 
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